
Zarządzenie nr 28/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 69 w Gdańsku 

z dnia 14.05.2020 r. 

w sprawie wdrożenia procedury zachowań korzystania z oddziału przedszkolnego                 

przy Szkole Podstawowej nr 69 w Gdańsku w związku z ponownym otwarciem oddziału 

przedszkolnego.  

 

Działając na podstawie: 

1. „Wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 

4.05.2020 r. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat, wydane na 

podstawie art.8a ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz.U. z 2019 r. poz.59 oraz z 2020 r. poz.322, 374 i 567) – zał. nr 6 do 

niniejszej procedury. 

2. „Wytyczne dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych 

form wychowania przedszkolnego” wraz z wytycznymi dla dyrektora szkoły 

opracowane przez MEN. 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W związku z powrotem dzieci do oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w dniu 

18.05.2020 r. wdrażam „Procedury zachowań korzystania oddziału przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej nr 69 w Gdańsku w okresie pandemii”, załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły. Rodzice zostają również 

poinformowani przez Dziennik GPE przez wychowawców klas.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


